
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 10 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Karpaczu a także na wniosek Kierownika pracownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz. U. poz. 1967), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.97.2022 Burmistrza Karpacza z dnia 20 września 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu 
a także na wniosek Kierownika pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   "2. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karpaczu   upoważniam: 1) Panią Izabelę Król - inspektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu; 2) Pana Jacka Chomiuka - 
podinspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu, do prowadzenia 
postępowań, o których mowa w ust. 1, z wyłączeniem spraw rozstrzyganych w drodze 
decyzji administracyjnej."; 

2) w § 2, w pkt. 2 dodaje się lit. c: "c) z up. Burmistrza Karpacza  
Jacek Chomiuk 
podinspektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: B29DF16C-26BE-4790-AC4D-DC9E995BCD5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-10-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




